Município de São Roque – São Roque Prev, e dá outras providências”;

3. Primeira e segunda discussões e votações nominais do Projeto de Lei nº 3/2026-E, de 
09/01/2026, de autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
especial no valor de R$ 1.081.059,59 (um milhão e oitenta e um mil cinquenta e nove 
reais e cinquenta e nove centavos)”;

4. Primeira e segunda discussões e votações nominais do Projeto de Lei nº 4/2026-E, de 
13/01/2026, de autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais)”; e

5. Primeira e segunda discussões e votações nominais do Projeto de Lei nº 6/2026-E, de 
13/01/2026, de autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
especial no valor de R$ 65.226.135,60 (sessenta e cinco milhões, duzentos e vinte e seis 
mil, cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos)”.

Registrado e publicado na secretaria administrativa da Câmara Municipal da Estância 
Turística de São Roque em 13 de janeiro de 2026.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente